8 月度例会打合せ ALOHA spiritS

■2025 年 4 月 17 日（対面）

＜出席者＞

・ALOHA spiritS 代表 ※黒木様

・四日市青年会議所 ※早川

＜内容＞

【四】8 月 31 日に創立 70 周年の市民向け事業を計画しており、四日市市民公園もしくは四

日市市地場産業振興センター内で縁日をしたいと考えている。

【Ａ】過去に桑名青年会議所様の事業で、子育て世代のママたちと一緒に縁日を運営したこ

とがある。お手伝いできると思うので、いつでも相談してほしい。

【四】改めてご連絡させていただく。

※事業所が桑名であることが懸念